
           

TABIVERE  VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

Tabivere         25. aprill 2016 nr 214 

 

 

Hajaasustuse programmist toetatavate valdkondade  

prioriteetsus ja vallavalitsuse poolt eelistatud sihtrühmad 

 

 

Rahandusministri 17.03.2016 käskkirja nr 073 „Hajaasustuse programmi 2016.a 

programmdokument“ punktide 5.10 ning Tabivere Vallavolikogu 21.04.2016 otsuse nr 19 „Volituse 

andmine“ alusel  

 

Tabivere Vallavalitsus  o t s u s t a b: 

 

1. Hajaasustuse programmist toetuse taotluste hindamisel lähtuda programmist toetatavate 

valdkondade järgmisest prioriteetsusest: 

1) veesüsteemid;  

2) kanalisatsioonisüsteemid; 

2) juurdepääsuteed; 

3) autonoomsed elektrisüsteemid. 

 

2. Määrata vallavalitsuse poolt eelistatud sihtrühmaks vanaduspensionäride ja raske ning sügava 

puudega isikute majapidamised. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Tarmo Raudsepp        

vallavanem         Endla Suvi  

          vallasekretär 
 

 

 

 

 


